| हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडच्या बाजूने डिमांड जाचट/आरटीजीएस/एनईएक्टी्रारे इसारा रकमेसह देय असतील. 
| डिमांड ड्रापट सिलायानंतर अयशस्वी s परत केले जातील. 
|ई-लिलायाच्या नियम अटी: १) ई-लिलाव जसे आहे जेथे आहे, जसे आहे जे आहे आणि कोणत्याही परिणामासिपाय 
[चा आधाययर ऑनलाईन e केलो जाईल. २) s याढीची रकम रु. १५,०००/-- (रुपये पंधरा हजार फक्त) 
असेल. ३) ई-लिलाव मे. सी-१ इंडिया प्रा.लि. श्री. धरानी कृष्णा- २९८८१८२२२२ (हेल्प लाईन क्र.: सपोर्ट 

| लॅण्डलाईन क्र. «९१ १२४४३0२०२० /२0२१/२०२२/२०२३/२०२४, सपोर्ट मोबाईल क्र.:-९१७२९१९८११२४/२५/ 

२६ आणि ई-मेल suppori@bankeauctions.comandhra@ctindia.com) मार त्यांच्या 10571